[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» апреля 2013 года                                                                                    № 35

О внесении изменений в

Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок, выписок из похозяйственных

и домовых книг населенных пунктов

 Болтутинского сельского

поселения Глинковского района

Смоленской области»

     В соответствии с п.6 ч.5 ст.11.2 Федеральногозакона от 27.07.2010г. № 21ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

       Администрация   п о с т а н о в л я е т:

1. 1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных и домовых книг населенных пунктов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 29.032012г.№ 15 следующие изменения:

   1.1 в п.п 4 п.5 слова «Жалоба рассматривается в течении 30 дней со дня её регистрации» заменить словами «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделённым полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня её регистрации, а вслучае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, органа, органа, предоставляющего муниципальную услугу в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения, установленного срока таких исправлений- в течение 5 рабочих дней со дня её регистрации».

       2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                   О.П. Антипова